
713789-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713789-2024 - Konkursas

Vokietija – Elektros laidų tiesimo ir įrengimo darbai – Stadthalle Braunschweig: Hoch- und 
Mittelspannungsanlagen
OJ S 228/2024 22/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Struktur-Förderung Braunschweig GmbH
E. paštas: Projekt-Stadthalle@goehmann.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Stadthalle Braunschweig: Hoch- und Mittelspannungsanlagen
Aprašymas: Im Rahmen der Sanierung der denkmalgeschützten Stadthalle Braunschweig wird 
die Installation von Hoch- und Mittelspannungsanlagen vergeben.
Procedūros identifikatorius: 8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e
Vidaus identifikatorius: VE4-05
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45311000 Elektros laidų tiesimo ir įrengimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Šalis: Vokietija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vob-a -

Pašalinimo pagrindai
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Täuschung oder unzulässige 
Beeinflussung des Vergabeverfahrens
Bankrotas: Insolvenz
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Mit Insolvenz vergleichbares 
Verfahren
Korupcija: Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Bildung krimineller Vereinigungen

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/713789-2024
mailto:Projekt-Stadthalle@goehmann.de


713789-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Verstöße gegen umweltrechtliche Verpflichtungen
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung
Sukčiavimas: Betrug oder Subventionsbetrug
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Menschenhandel, Zwangsprostitution, 
Zwangsarbeit oder Ausbeutung
Nemokumas: Zahlungsunfähigkeit
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Verstöße gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Insolvenz
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Rein nationale Ausschlussgründe
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Interessenkonflikt
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: 
Wettbewerbsverzerrung wegen Vorbefassung
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Schwere Verfehlung
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Mangelhafte Erfüllung 
eines früheren öffentlichen Auftrags
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Verstöße gegen sozialrechtliche Verpflichtungen
Sustabdyta verslo veikla: Einstellung der beruflichen Tätigkeit
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Bildung terroristischer 
Vereinigungen

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Stadthalle Braunschweig: Hoch- und Mittelspannungsanlagen
Aprašymas: Die Stadt Braunschweig, vertreten durch die Struktur-Förderung Braunschweig 
GmbH, plant, die 1965 errichtete Stadthalle Braunschweig einer umfangreichen baulichen und 
gebäudetechnischen Sanierung zu unterziehen. Bei dem Gebäude handelt es sich um ein 
sehr gut erhaltenes Bauwerk der Nachkriegsmoderne, das im Jahr 2018 unter Denkmalschutz 
gestellt wurde. Mit dem vorliegenden Vergabeverfahren wird die Installation von Hoch- und 
Mittelspannungsanlagen vergeben. Wegen der Einzelheiten wird auf die Vergabeunterlagen, 
insbesondere das Leistungsverzeichnis verwiesen.
Vidaus identifikatorius: 0001

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45311000 Elektros laidų tiesimo ir įrengimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 18 Mėnesiai

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 0,00 EUR

Bendra informacija



713789-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Nachweis nach den Rechtsvorschriften des Landes, in dem der Bewerber / die 
Bewerbergemeinschaft niedergelassen ist, über die Eintragung in einem Berufs- oder 
Handelsregister (nicht älter als 6 Monate) oder der Handwerksrolle dieses Staates oder 
Nachweis über die erlaubte Berufsausübung auf andere Weise (für Mitgliedsstaaten der 
Europäischen Union sind die jeweiligen Berufs- oder Handelsregister und die 
Bescheinigungen oder Erklärungen über die Berufsausübung in Anhang XI der Richtlinie 2014
/24 EU des Europäischen Parlaments und des Rates vom 26.2.2014 über die öffentliche 
Auftragsvergabe aufgeführt). Die Nachweise können in Fotokopie/Ablichtung (PDF) vorgelegt 
werden, müssen jedoch eindeutig lesbar sein.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Angabe der Nettoumsätze der vergangenen 5 Geschäftsjahre sowie der 
durchschnittlichen Mitarbeiteranzahl der vergangenen 3 Kalenderjahre gemäß 
Vergabeunterlagen "Bewerberformulare".
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: 1. Angabe von mindestens 2 Referenzen aus den vergangenen 2 
abgeschlossenen Geschäftsjahren. Die Referenzleistungen müssen mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sein. Für die Angabe der Referenzen ist die Erklärung zur beruflichen 
und technischen Leistungsfähigkeit (Referenzen), Bestandteil der Vergabeunterlage 
"Bewerberformulare", zu benutzen. 2. Nachweis einer Schaltberechtigung für 
Mittelspannungsanlagen (20kVA).
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Preiskriterium

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off
/8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e

http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e


713789-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/8e2cdc97-
3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 16/12/2024 12:00:00 (UTC)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 66 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_lit
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Vėliau dokumentų pateikti negalima.
Papildoma informacija: Bitte beachten: Um einen eventuellen Ausschluss des Angebotes zu 
vermeiden, legen Sie bitte die geforderten Nachweise und Erklärungen dem Angebot 
unbedingt vollständig bei.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 16/12/2024 12:00:00 (UTC)
Papildoma informacija: Angebotsöffnung erfolgt elektronisch.
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Informacija apie peržiūros terminus: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Struktur-Förderung 
Braunschweig GmbH
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Struktur-Förderung Braunschweig GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-555f3b700a2e


713789-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Struktur-Förderung Braunschweig GmbH
Registracijos numeris: 13413
Pašto adresas: Hintern Brüdern 23
Miestas: Braunschweig
Pašto kodas: 38100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Šalis: Vokietija
E. paštas: Projekt-Stadthalle@goehmann.de
Telefono numeris: +49 53122160
Interneto adresas: https://www.deutsche-evergabe.de
Pirkėjo profilis: https://www.deutsche-evergabe.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Registracijos numeris: 4005f7f2-ee01-450a-b1f3-ecee4bc02b57
Pašto adresas: Auf der Hude 2
Miestas: Lüneburg
Pašto kodas: 21339
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono numeris: +49 4131153308
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 8e2cdc97-3c3f-4a04-8693-
555f3b700a2e-01

mailto:Projekt-Stadthalle@goehmann.de
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


713789-2024 Page 6/6

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija

Aprašymas: Auf Antrag der Bieter wird die Angebotsfrist bis zum 16. Dezember, 12:00 Uhr 
verlängert.

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 622687fc-f5c7-4964-b105-653ce92b8cb0  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 21/11/2024 12:24:00 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 713789-2024
OL S numeris: 228/2024
Paskelbimo data: 22/11/2024


